
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію для участі у програмі 

академічної мобільності» 

від 21.01.2025 протокол №2 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу міжнародних зв’язків 

Доброскок Ю. Б., Вчена рада університету ухвалила: 

 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Братиславському університеті економіки і менеджменту (м. 

Братислава, Словаччина) в період з 10 лютого 2025 року по 09 травня 2025 

року Авраменко Валерію Андріївну, студентку 2 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти, навчально-наукового інституту 

міжнародних відносин, спеціальності 051 «Економіка», ОПП «Бізнес-

статистика і аналітика», групи 6.01.051.100.23.1. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Братиславському університеті економіки і менеджменту (м. 

Братислава, Словаччина) в період з 10 лютого 2025 року по 09 травня 2025 

року Коцило Вадима Володимировича, студента 1 року навчання другого 

(магістерського) рівня вищої освіти, навчально-наукового інституту 

міжнародних відносин, спеціальності 051 «Економіка», ОПП «Бізнес-

статистика і аналітика», групи 8.01.051.100.24.1. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Університеті прикладних наук ISMA (м. Рига, Латвія) в період з 

03 лютого 2025 року по 02 липня 2025 року Мєщанін Альону Віталіївну, 

студентку 1 року навчання другого (магістерського) рівня вищої освіти, 

навчально-наукового інституту економіки і права, спеціальності 076 

«Підприємництво та торгівля», ОПП «Підприємництво та торгівля», групи 

8.02.076.050.24.1. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Університеті прикладних наук ISMA (м. Рига, Латвія) в період з 

03 лютого 2025 року по 02 липня 2025 року Вісковатих Карину 



Костянтинівну, студентку 1 року навчання другого (магістерського) рівня 

вищої освіти, навчально-наукового інституту економіки і права, 

спеціальності 076 «Підприємництво та торгівля», ОПП «Підприємництво та 

торгівля», групи 8.02.076.050.24.1. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Університеті прикладних наук ISMA (м. Рига, Латвія) в період з 

03 лютого 2025 року по 02 липня 2025 року Заславську Євгенію 

Володимирівну, аспірантку 1 року навчання третього (наукового) рівня 

вищої освіти, відділу аспірантури і докторантури. спеціальності 076 

«Підприємництво та торгівля», ОПП «Підприємництво та торгівля», групи 

9.10.076.010.24.1. 

Рекомендувати для участі у програмі академічної мобільності у формі 

навчання в Університеті прикладних наук ISMA (м. Рига, Латвія) в період з 

03 лютого 2025 року по 02 липня 2025 року Галушко Ангеліну Олексіївну, 

студентку 2 курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, 

навчально-наукового навчально- наукового інституту економіки і права, 

спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок», ОПП «Фінанси і кредит», групи 6.02.072.083.23.1. 

 


